
Anunt de atribuire numarul 196508/08.02.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Adresa:  STR. TUDOR VLADIMIRESCU NR.42 , Localitatea:  Mihail 

Kogalniceanu , Cod postal:  907195 , Constanta , Romania , Email:  

primaria.mk.cta@rdslink.ro , Tel.:  +40 241258787 , Fax:  +40 241258156 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    achizitionare motorina euro 5- franco 

depozit achizitor sau bonuri valorice, in functie de necesitati pe baza de 

comanda 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    achizitionare motorina euro 5- franco 

depozit achizitor sau bonuri valorice, in functie de necesitati pe baza de 

comanda 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    09134200-9 - Motorina (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    383711/23.12.2015 12:28 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    208,845 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

1077  / 02.02.2016  165,713 RON 

Castigator CUI Adresa 

ROMPETROL DOWNSTREAM S.R.L RO 12751583 P-ta. Presei 

Libere, Nr. 3-5, City Gate Northern Tower, Et. 2, Bucuresti, 011028, 

Bucuresti 



Total (fara TVA): 165,713 RON 

 


